
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/276/14 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 

art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.568.170 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

728.356 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 27.663.916 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 15.337.701 zł, 

- dochody majątkowe: 12.326.215 zł; 

2) wydatki ogółem: 28.503.730 zł, w tym: 

- bieżące: 13.044.078 zł, 

- majątkowe: 15.459.652 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 839.814 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów lub pożyczek w kwocie 839.814 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 839.814 zł, 

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie  

560.186 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 4.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2014 r.

Poz. 3015



§ 9. Zmienia się upoważnienie Wójta w zakresie zaciągania kredytów lub pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 839.814 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie  

560.186 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 4.000.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Gryc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3015



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/276/14 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 

          bieżące          

 010       Rolnictwo i łowiectwo  160 405  188 040  348 445 

    01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  145 405  188 040  333 445 

       0970 Wpływy z różnych dochodów  145 405  188 040  333 445 

         Razem bieżące:  14 002 058  188 040  14 190 098 

         

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 1 139 845  0  1 139 845 

          majątkowe          

 700        Gospodarka mieszkaniowa  4 571 102  4 850  4 575 952 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 354 056  4 850  4 358 906 

       6297 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 3 354 056  4 850  3 358 906 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  275 184  116 138  391 322 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  61 699  67 861  129 560 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 61 699  67 861  129 560 

    92195     Pozostała działalność  213 485  48 277  261 762 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 213 485  48 277  261 762 

          Razem majątkowe:  12 205 227  120 988  12 326 215 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 10 277 777  120 988  10 398 765 

          Razem własne:  26 207 285  309 028  26 516 313 

          Razem zlecone:  1 147 603  0  1 147 603 

          Ogółem:  27 354 888  309 028  27 663 916 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

 11 417 622  120 988  11 538 610 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3015



Rodzaj zadania: własne 

Rolnictwo i łowiectwo - dział 010 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 188 040 zł jest to odzyskany podatek VAT z lat  

z ubiegłych z tytułu budowy linii wodociągowych i sieci kanalizacji. 

Gospodarka mieszkaniowa – dział 700 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o 4 850 zł – są to środki z Funduszu Spójności na realizację 

zadania „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej 

Narwi II etap” w ramach  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dział 921 

Zwiększa się plan dochodów o 116 138 zł, w tym: 

- 67 861 zł - środki PROW – Odnowa i Rozwój Wsi na przebudowę świetlicy wiejskiej w Tarnopolu, 

- 48 277 zł środki z PROW – Odnowa i Rozwój Wsi z przeznaczeniem na zagospodarowanie centrum 

Narewki- modernizacja amfiteatru.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3015



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/276/14 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  1 036 317  4 300  1 040 617 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  98 000  4 300  102 300 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  98 000  4 300  102 300 

 600        Transport i łączność  2 062 039  3 700  2 065 739 

    60016     Drogi publiczne gminne  1 975 339  3 700  1 979 039 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 899 600  3 700  1 903 300 

 630        Turystyka  1 804 769  15 010  1 819 779 

    63095     Pozostała działalność  1 804 769  15 010  1 819 779 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 684  12 500  79 184 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 243  2 200  13 443 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  1 752  310  2 062 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  5 408 110  11 931  5 420 041 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 208 110  11 931  5 220 041 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 354 056  4 850  3 358 906 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 437 454  7 081  1 444 535 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 960 488  -15 010  3 945 478 

    90095     Pozostała działalność  3 365 961  -15 010  3 350 951 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  184 500  -12 500  172 000 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  34 096  -2 200  31 896 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  4 885  -310  4 575 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  938 026  285 972  1 223 998 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  671 555  165 972  837 527 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  20 000  20 000 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  61 699  67 861  129 560 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 056  53 111  108 167 

       6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  25 000  25 000 

    92195     Pozostała działalność  120 471  120 000  240 471 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  48 277  48 277 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  71 723  71 723 

          Razem własne:  27 050 224  305 903  27 356 127 

          Razem zlecone:  1 147 603  0,00  1 147 603 

          Ogółem:  28 197 827  305 903  28 503 730 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3015



Rodzaj zadania: własne 

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

Rolnictwo i łowiectwo - dział 010 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 300 zł z przeznaczeniem dokumentację projektowo 

techniczną budowy kanalizacji we wsi Tarnopol. 

Transport i łączność- dział 600 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 700 zł z przeznaczeniem na wtórnik do celów 

projektowych budowy drogi gminnej Wiącków. 

Turystyka – dział 630 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 010 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne w związku z zatrudnieniem pracownika na Bazie Noclegowej w Narewce. 

Gospodarka mieszkaniowa - dział 700 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 11 931 zł – na realizację zadania „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi II etap” w ramach  

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dział 900 

Zmniejsza  się plan wydatków bieżących o kwotę 15 010 zł w związku z redukcją jednego etatu. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dział 921 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 285 972 zł, w tym: 

- 20 000 zł na opracowanie projektów do budowy świetlic wiejskich w Eliaszukach i Nowym Masiewie, 

- 120 972 zł na przebudowę świetlicy wiejskiej we wsi Tarnopol przy udziale środków z PROW- Odnowa  

i Rozwój Wsi, 

- 25 000 zł na zakup budynku od GS z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Skupowie, 

- 120 000 zł na modernizację amfiteatru przy udziale środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3015



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/276/14 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §** 
 okres 

realizacji 
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

 rok budżetowy 

2014 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 
własne jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

 środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1.  010  01010  6050  2012- 2014 
 Budowa sieci wodociągowej do wsi Guszczewina 

 i Gruszki  
 400 000  18 000  18 000  0     0 UG Narewka 

 2.  010  01010  6050  2014- 2015  Budowa kanalizacji tarnopol - projekt  1 600 000  34 300  34 300  0     0 UG Narewka 

 3.  010  01010  6050  2014- 2015 
 Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej (przyłącza) 

Nowa Łuka 
 70 000  50 000  50 000  0     0 UG Narewka 

 4.  010  01041 
 6057, 

6059 
 2012- 2014 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 

Narewka oraz usprawnienie przesyłu nieczystości 

poprzez modernizację przepompowni ścieków 
_RROW 

 1 247 373  896 535  149 868  200 000     546 667 UG Narewka 

 5.  600  60013  6300  2014  dotacja dla województwa  50 000  50 000  50 000          UG Narewka 

 6.  600  60016  6050  2013, 2014  Przebudowa drogi rolniczej Eliaszuki  305 120  300 000  180 000  0  120 000    UG Narewka 

 7.  600  60016  6050  2014 

„Przebudowa dróg gminnych Nr 107127B  

i Nr 107081B w miejscowości Siemianówka” 

Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - 

Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój 

 1 360 900  1 360 900  655 450     705 450    UG Narewka 

 8.  600  60016  6050  2014  Przebudowa  drogi gminnej - Pręty Pasieki  II etap  200 000  200 000  100 000     100 000    UG Narewka 

 9.  600  60016  6050  2014 
 Przebudowa  drogi gminnej Bernacki Most 

Podlewkowie - projekt 
 38 700  38 700  38 700          UG Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3015



 Lp.  Dział  Rozdz.  §** 
 okres 

realizacji 
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 
finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  
 rok budżetowy 

2014 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 10.  600  60016  6050  2014-2016 
 Przebudowa  drogi gminnej Wiącków - 
dokumentacja 

 200 000  3 700  3 700          UG Narewka 

 11.  630  63095 
 6057, 

6059 

 2012 

 - 2014 
 Budowa bazy turystycznej w Narewce -RPOWP  2 214 592  1 626 088  7 737  860 000  108 595  649 756 UG Narewka 

 12.  630  63095  6239  2014  Dotacja dla SGGN  18 314  18 314  18 314          UG Narewka 

 13.  700  70005 
 6057 , 

6059 
 2011- 2015 

 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod działalność 

hotelową nad Zalewem Siemianówka 
 5 005 524  4 791 510  1 097 454  340 000     3 354 056 UG Narewka 

 14.  700  70005 
 6057, 

6059 
 2014- 2015 

 Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej 

Narwi II etap 

 500 000  11 931  7 081        4 850 UG Narewka 

 15.  720  72095 
 6067, 
6069 

 2014 

 „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa” 

 156 663  156 663  23 500        133 163 UG Narewka 

 16.  720  72095 

 6057, 
6067, 

6059, 

6069 

 2014 
 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  

w Gminie Narewka 
 1 465 302  1 465 302        219 795  1 245 507 UG Narewka 

 17.  750  75023  6060  2014  Zakup centrali telefonicznej  9 200  9 200  9 200          UG Narewka 

 18.  754  75412 
 6067, 
6069 

 2014 

 Program Współpracy Transgranicznej Polska - 

Białoruś - Ukraina 2007-2013- „Wspólnie chrońmy 

Puszczę Białowieską” (zakup samochodu i łodzi) 

 1 117 982  1 117 982  111 799        1 006 183 UG Narewka 

 19.  801  80106 
 6057, 

6067 
 2014 

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach – 
„Przedszkolaki z Gminy Narewka” 

 109 850  109 850           109 850 
Zespół Szkól  

w Narewce 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3015



 Lp.  Dział  Rozdz.  §** 
 okres 

realizacji 
 Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne koszty 
finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  
 rok budżetowy 

2014 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 20.  900  90095 
 6057, 

6059 
 2013, 2014 

 Poprawa jakości powietrza obszaru Puszczy 
Białowieskiej - instalacja kolektorów słonecznych 

na terenie gminy Narewka 

 1 793 540  1 759 581  39 595     407 800  1 312 186 UG Narewka 

 21.  900  90095 
 6057, 

6059 
 2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- 

Rozwój infrastruktury ochrony środowiska – 

„Wykorzystanie pomp ciepła w obiektach Gminy 
Narewka”  

 1 038 369  1 038 369  346 380        691 989 UG Narewka 

 22.  921  92109 
 6057, 

6059 
 2014 

 Przebudowa oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Lewkowie Starym wraz z zakupem sprzętu 

sportowo - rekreacyjnego 

 116 755  116 755  55 056        61 699 UG Narewka 

 23.  921  92109 
  6057, 

6059 
 2014  Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnopolu  120 972  120 972  53 111        67 861 UG Narewka 

 24.  921  92109  6060  2014  Zakup budynku od GS na świetlicę w Skupowie  25 000  25 000  25 000          UG Narewka 

 25.  921  92109  6050  2014 
 Budowa świetlic wiejskich w Eliaszukach i Nowym 

Masiewie - projekt 
 20 000  20 000  20 000          UG Narewka 

 26.  921  92195 
 6057, 

6059 
 2012, 2014 

 Zagospodarowanie centrum Narewki - 

modernizacja amfiteatru 
 737 876  120 000  71 723        48 277 UG Narewka 

                Ogółem  19922032  15459652  3165968  1400000  1661640  9232044  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3015



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/276/14 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §** 
 okres 

realizacji 
 Program, priorytet, nazwa projektu 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane 

wydatki 2014 r. 

            

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1.  010  01041 
 6057, 

 6059 

 2012 

- 2014 

 PROW   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Narewka oraz usprawnienie 

przesyłu nieczystości poprzez modernizację przepompowni ścieków  
 1 247 373  896 535  149 868  200 000     546 667 

 2.  630  63095 
 6057,  

6059 

 2012 

 - 2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 -Rozwój atrakcyjności 

turystycznej regionu –„Budowa bazy turystycznej w Narewce” 
 2 214 592  1 626 088  7 737  860 000  108 595  649 756 

 3.  700  70005 
 6057, 

 6059 

 2011 

- 2015 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Wzrost innowacyjności  

i wspieranie przedsiębiorczości w regionie - Uzbrojenie terenów inwestycyjnych  

pod działalność hotelową nad Zalewem Siemianówka 

 5 005 524  4 791 510  1 097 454  340 000     3 354 056 

 4.  700  70005 
 6057,  

6059 

 2014 

, 2015 

 Fundusz Spójności , Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko- 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia 

Gmin Górnej Narwi II etap 

 500 000  11 931  7 081        4 850 

 5.  720  72095 
 6067,  

6069 
 2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Społeczeństwo informacyjne  

- „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa” 

 156 663  156 663  23 500        133 163 

 6.  720  72095 

 6057, 

 6059,  

6067,  

6069 

 2014- 

 2015 

 POIG - Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki – 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Narewka” 
 1 465 302  1 465 302        219 795  1 245 507 

 7.  754  75412 
 6067,  

6069 
 2014 

 Program Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013-

„Wspólnie chrońmy Puszczę Białowieską” (zakup samochodu strażackiego i łodzi 

ratunkowej) 

 1 117 982  1 117 982  111 799        1 006 183 

 8.  801  80106 
 6057,  

6067 
 2014 

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach – „Przedszkolaki z Gminy Narewka” 
 109 850  109 850           109 850 

 9.  900  90095 
 6057,  

6059 

 2013,  

2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Poprawa jakości powietrza 

obszaru Puszczy Białowieskiej - instalacja kolektorów słonecznych na terenie gminy 

Narewka 

 1 793 540  1 759 581  39 595     407 800  1 312 186 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3015



 Lp.  Dział  Rozdz.  §** 
 okres 

realizacji 
 Program, priorytet, nazwa projektu 

 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane 

wydatki 2014 r. 

            

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 10.  900  90095 
 6057, 

 6059 
 2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska – „Wykorzystanie pomp ciepła w obiektach Gminy Narewka”  
 1 038 369  1 038 369  346 380        691 989 

 11.  921  92109 
 6057,  

6059 
 2014 

 PROW- Odnowa i Rozwój Wsi-  Przebudowa oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej 

 w Lewkowie Starym wraz z zakupem sprzętu sportowo - rekreacyjnego 
 116 755  116 755  55 056        61 699 

 12.  921  92109 
 6057,  

6059 
 2014  PROW- Odnowa i Rozwój Wsi-  Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Tarnopol  120 972  120 972  53 111        67 861 

 13.  921  92195 
 6057,  

6059 

 2012,  

2014 

 PROW- Odnowa i rozwój wsi -Zagospodarowanie centrum Narewki - modernizacja 

amfiteatru 
 737 876  120 000  71 723        48 277 

               

 

Razem wydatki majątkowe: 

  

 15 624 798  13 331 538  1 963 304  1 400 000  736 190  9 232 044 

 

 II. Wydatki bieżące :    

 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 1.  630  63095 
 4307  
4309 

 2014 

 PROW 2007-2013 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 - „Multimedialny przewodnik po Puszczy Białowieskiej oraz Gminie 

Narewka”  

 31 070  31 070  10 750        20 320 

 2.  720  72095 
 4707  

4709 
 2014 

 RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013- Społeczeństwo 

informacyjne – „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa” 

 7 833  7 833  1 175        6 658 

 3.  720  72095    
 2014 

- 2015 

 POIG - Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności 

gospodarki – „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Narewka” 

 1 094 504  948 020        142 203  805 817 

 4.  754  75412 
 4307,  

4309 
 2014 

 Program Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś – Ukraina 

 2007-2013 – „Wspólnie chrońmy Puszczę Białowieską” 
 (promocja projektu) 

 1 945  1 945  195        1 750 

 5.  801  80106  4217  2014 
 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach – „Przedszkolaki z Gminy Narewka” 
 64 574  64 574           64 574 

 6.  921  92195     2014 
 Program Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina  

2007-2013-„Od Jana do Iwana - transgraniczne imprezy kulturalne” 
 109 471  109 471  10 948        98 523 

 Razem wydatki bieżące:   1 309 397  1 162 913  23 068  0  142 203  997 642 

 Ogółem :   16 934 195  14 494 451  1 986 372  1 400 000  878 393  10 229 686 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3015



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXII/276/14 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Plan  Zmiana  Plan po zmianach 

 1  2  3  4  5  6 

 Przychody ogółem:     1 555 167  13 003  1 568 170 

 1. 
 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
 950  155 167  13 003  168 170 

 2. 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  
na rynku krajowym 

 952  1 400 000  0  1 400 000 

 Rozchody ogółem:     710 228  18 128  728 356 

 1. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

 963  224 228  18 128  242 356 

 2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  486 000  0  486 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3015


		2014-09-03T13:27:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




